
رییس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: 2839 شعبه 

اخذ رای برای ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی 

شهر و روستا در استان کرمان با 46 هزار نفر عوامل 

اجرایی پیش بینی شده است. محمدصادق بصیری در 

همایش فرمانداران و بخشداران سراسر استان کرمان 

اظهار کرد: 2839 شعبه اخذ رای برای ششمین دوره 

انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در استان 

کرمان پیش بینی شده است. بصیری تصریح کرد: 

تعداد روستاهای واجد شرایط تشکیل شورای اسلامی 

در استان 2812 روستا است که 142 روستا دارای شورای 

پنج نفره و 2670 روستا شورای سه نفره دارند و در 

مجموع 8720 کرسی را شامل می شوند.

 پیش بینی 2839 شعبه 
 اخذ رای انتخابات شوراها 

در استان کرمان

خبر  
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فرمانده انتظامی استان کرمان:

مزرعه استخراج ارز دیجیتال 
 از یک منزل در کرمان 

جمع آوری شد
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف و جمع 
آوری ۳۸ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال از یک منزل مسکونی در محدوده شهر 

کرمان خبر داد.
به گزارش ایرنا، سردار عبدالرضا ناظری افزود: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از بهره برداری غیرمجاز دستگاه 
های استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی در 
محدوده شهر کرمان مطلع و رسیدگی به موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه داد: ماموران 
ضمن هماهنگی قضائی به همراه عوامل اداره برق 
در بازرسی از این مکان ۳۸ دستگاه ماینر قاچاق در 
حال استفاده را به همراه تجهیزات مربوطه کشف و در 
این زمینه یک نفر را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به اینکه ارزش این دستگاه ها 
توسط کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است؛ 
گفت: با تشکیل پرونده در این رابطه، متهم برای 
سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی معرفی شد.

معاون شهردار کرمان خبر داد:

تفاهم نامۀ خواهرخواندگی 
با »باندونگ« اندونزی؛ 

به زودی
معاون شهردار کرمان و رییس سازمان فرهنگی، 
انعقاد  از  کرمان،  شهرداری  ورزشی  و  اجتماعی 
تفاهم نامۀ خواهرخواندگی با شهر »باندونگ« کشور 

»اندونزی« در آینده ای نزدیک خبر داد.
نخستین  انعقاد  حاشیۀ  در  جهانشاهی  محمد 
تفاهم نامۀ خواهرخواندگی »شهرداری کرمان« با 
»شهرداری آرماویر« کشور »ارمنستان«، که با 
حضور شهرداران و نمایندگان وزارت امور خارجه 
دوطرف برگزار شد، تفاهم نامه های خواهرخواندگی 
را بسترهایی برای افزایش تعاملات و بهره گیری از 
ظرفیت های یک دیگر در حوزه های فرهنگی، اقتصادی، 

گردشگری، علمی و ورزشی دانست.
استان  گفت:  »آرماویر«  استان  درخصوص  وی 
»آرماویر«، در جنوب غربی کشور »ارمنستان« و در 
دشت های »آرارات« قرار دارد که با مرزهای »ترکیه« 
همجوار است و در همسایگی پایتخت »ارمنستان« 

واقع شده است.
جهانشاهی افزود: استان »آرماویر«، آب وهوایی شبیه 
کرمان دارد و قطب تولیدات کشاورزی این کشور 
است؛ ضمن اینکه یکی از مهم ترین مراکز در حال 

رشد و توسعۀ این کشور محسوب می شود.
تاریخیِ  آثار  داد:  ادامه  کرمان  شهردار  معاون 
ارزشمندی ازجمله کلیسای جامع »آچمیادزین« که 
ثبت یونسکو و یکی از قدیمی ترین کلیساهای فعال 
جهان است، در شهر »آرماویر« قرار دارد و به دلیل 
سایت های باستانی »زوارتنوتس«، نام میراث جهانی 
با »آرماویرِ« »ارمنستان« گره خورده است و یکی از 
سه اثر جهانی این کشور است که سالانه صدها هزار 

گردشگر را به خود جلب می کنند.
جهانشاهی بیان کرد: علاوه بر مدارس شناخته شده ای 
که در حوزه های فرهنگ و هنر در این شهر وجود 
دارد، بزرگترین فرودگاه بین المللی »ارمنستان« 
نیز در غرب شهر »ایروان« پایتخت این کشور، در 

»آرماویر« قرار دارد.
از  یکی  »آرماویر«،  شهر  اینکه  بیان  با  وی 
پرُرفت ومدترین مقاصد گردشگران تاریخی و مذهبی 
در کشور »ارمنستان« است، گفت: همچنین به دلیل 
نزدیکیِ فاصلۀ این شهر به پایتخت »ارمنستان«، 
شهرداری کرمان به خواهرخواندگی با این شهر، 
به عنوان یک برنامۀ راهبردی در درآزمدت نگاه می کند.
رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمان، »آرماویر« را یکی از مراکز سرمایه گذاری 
خارجی در »ارمنستان« دانست و گفت: »ارمنستان« 
نیز کشوری است که تعاملات و اشتراکات زیادی 
با »ایران« دارد؛ بنابراین، با توجه به اینکه یکی از 
کشورهای نزدیک به »ایران« است، می تواند یکی از 
مقاصد اقتصادی بازرگانان ایرانی نیز محسوب شود.

جهانشاهی افزود: انعقاد تفاهم نامۀ خواهرخواندگی 
با »آرماویر«، می تواند شروعی برای تحرکات استان 

کرمان در »ارمنستان« باشد.
وی ادامه داد: انعقاد تفاهم نامۀ خواهرخواندگی با 
»آرماویر« شروعی برای برنامه های شهرداری در این 

حوزه و آغازی برای برنامه های بعدی است.
معاون شهردار کرمان افزود: گفت وگوهای اولیه در 
این رابطه در سفر سفیر »ارمنستان« به کرمان و 
دیدار با مهندس عالم زاده، شهردار کرمان، مطرح 
شده بود و پس از طی تشریفات اداری در دو کشور، 
این تفاهم نامه سه شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه برابر با 
۱۹ می، با حضور مقامات وزارت امور خارجۀ دوطرف 
و به صورت مجازی، منعقد شد؛ ضمن اینکه مراسم 
تشریفات این تفاهم نیز در آیندۀ نزدیک در یکی از 

سفارت خانه ها انجام خواهد شد.
جهانشاهی با اشاره به انعقاد تفاهم نامۀ خواهرخواندگی 
با شهر »باندونگ« کشور »اندونزی«، در آینده ای 
نزدیک، گفت: در همین راستا با شهر »تورین« کشور 
»ایتالیا« و یکی از شهرهای کشور »مجارستان« در 
حال رایزنی هستیم که امیدواریم تا پایان این دوره، با 

یکی دو شهر دیگر تفاهم نامۀ ی امضا کنیم.

معاون خدمات شهری شهردار کرمان خبر داد؛

»جمعه بازار خودرو« جنب 
شهربازی راه اندازی می شود

معاون خدمات شهری شهردار کرمان، از راه اندازی 
جمعه بازار خودرو جنب شهربازی و جابه جایی بازارچۀ 
»۲۲ بهمن« به محلی در روبه روی شهربازی کرمان 

خبر داد.
رامین امیرمداح، درخصوص اقدامات انجام شده در 
حوزۀ ساماندهی مشاغل شهری شهرداری کرمان در 
نیمۀ دوم سال ۱۳۹۹ و ابتدای سال جاری، با اشاره 
به اجرای طرح ساماندهی دست فروشان با نصب 
بنر در محل های تجمع غیرمجاز و آماده سازی محل 
شب بازار، بیان کرد: پس از انتقال دست فروشان به 
محل تعیین شده، کارت شناسایی و مجوز فعالیت در 
محل مورد نظر برای آن ها صادر می شود که تاکنون، 

حدود ۳۰۰ نفر در این رابطه ساماندهی شده اند.
وی با اشاره به شناسایی پنج نقطه زمین جهت 
ساخت و راه اندازی بازارچه های منطقه ای و محله ای 
با هدف تسهیل دسترسی شهروندان به ارزاق عمومی 
در محله های کمتربرخوردار، افزود: جلساتی نیز 
با سرمایه گذاران جهت اجرا و راهبری بازارچه های 

منطقه ای و محله ای برگزار شده است.
معاون خدمات شهری شهردار کرمان، از شناسایی 
ساماندهی  جهت  شهر  حاشیۀ  در  نقطه  هفت 
خودروهای دست فروش و ایجاد بازارچه های موقت خبر 
داد و خاطرنشان کرد: دست فروشان بازار نیز با ایجاد 
بازارچۀ موقت جنب بازار شهرداری در حاشیۀ میدان 

»شهدا«)مشتاق( ساماندهی شده اند.
به گزارش کرمان آنلاین،امیرمداح با اشاره به پیگیری 
جهت راه اندازی جمعه بازار خودرو جنب شهربازی، از 
جابه جایی بازارچۀ »۲۲ بهمن« به محلی در روبه روی 
شهربازی و تأمین روشنایی و سرویس بهداشتی آن 

خبر داد.
وی یادآور شد: طی ماه های اخیر همچنین بازارچۀ روز 
شهرداری واقع در خیابان »ابوذر شمالی« با ۲۰ غرفۀ 

فعال راه اندازی شد.
معاون خدمات شهری شهردار کرمان با اشاره به 
همکاری مستمر با هیئت امنای بازار بزرگ کرمان جهت 
رفع سدّ معبر و انتظام بخشی به بازار بزرگ کرمان، 
خاطرنشان کرد: ۹۸ اخطار جهت ساماندهی موقت 

معابر عمومی صادر شده است.
امیرمداح بیان کرد: محل های استقرار دکه ها و 
منصوبات شهری و قیمت کارشناسی دکه ها جهت 
عقد قرارداد جدید در سال جاری، بررسی کارشناسی 
شده است. وی، به ساماندهی کانکس های فروش 
زمین و صدور اخطاریه جهت کسب مجوز فعالیت از 
سازمان ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اشاره 
کرد و افزود: پیگیری جهت تسریع در راه اندازی بازارچۀ 
فروش دام زنده و همچنین سرعت بخشیدن به جذب 
سرمایه گذار جهت راه اندازی بازارچه های محله ای و 
میدان مرکزی میوه و تره بار از برنامه های در دست 

اقدام معاونت خدمات شهری شهرداری است.

حضور کراس اوور جدید در بازار خودروی ایران؛

 بی وای دی تانگ 
»کارمانیا« به ایران رسید

اولین تصاویر بی وای دی تانگ شرکت خودروسازی 
کارمانیا در گمرک منتشر شد که خبر از حضور این 
کراس اوور جدید در بازار ایران می دهد.در هفته های 
گذشته مشخص شد که کارمانیا دو دستگاه بی وای 
دی تانگ بنزینی مدل ۲۰۲۱ را سفارش گذاری کرده و 
می خواهد تست های تطبیق این کراس اوور جدید را 

پیش از آغاز تولید آن در ایران آغاز کند.
پیگیری حضور نسل جدید این کراس اوور چینی با 
شرکت خودروسازی کارمانیا نشان می دهد که گویا 
همکاری بی وای دی و طرف ایرانی همچنان برقرار 
است و این احتمال هم وجود دارد که کارمانیا ایفای 
تعهدات مربوط به خودروهای بی وای دی را با تولید 
تانگ انجام دهد. بدیهی است که در شرایط فعلی، 
باید اولویت کاری شرکت خودروسازی کارمانیا رفع 
مشکلات حواله داران خود باشد و بتواند در کمترین 
زمان ممکن، تعهدات مربوط به کراس اوورهای قبلی 
بی وای دی را ایفا کند. البته به گفته مشتریان کارمانیا، 
این شرکت خودروسازی به آن ها اعلام کرده است که 
تا پایان اردیبهشت ماه جاری، تکلیف محصول بنزینی 
و جدید این خودروساز بخش خصوصی مشخص می 
شود و حواله داران این شرکت می توانند از محصولات 

جدید را جهت تحویل انتخاب کنند.
حال بی وای دی تانگ که خودرویی با بهای فراتر از 
۴۵ هزار دلار در بسیاری از بازارها است، امروز به 
خاطر امکان سفارش گذاری در نسخه بنزینی تک 
دیفرانسیل قیمتی حدود ۱۹ تا ۲۵ هزار دلار را دارد. 
با معرفی نسخه بنزینی تانگ، می توان این خودروی 
جدید را نسل جدید بی وای دی S7 معرفی کرد. زیرا 
از نظر ابعاد و اندازه، کلاس فنی و… در رده S7 قرار 
دارد و به راحتی تانگ جای خالی آن کراس اوور را پر 
می کند. بی وای دی تانگ بنزینی ۲۰۲۱ به پیشرانه 
دو لیتری توربو و GDi مجهز است که توان ۱۹۵ تا ۲۰۵ 
اسب بخار را با گشتاور ۳۲۰ نیوتن متر تولید می کند. 
یکی از ویژگی های تانگ بنزینی انتقال حداکثر گشتاور 
در ۱۵۰۰rpm است. ترکیب این پیشرانه با اتصال به 
جعبه دنده ۶ سرعته اتوماتیک )در برخی نسخه ها 
از نوع دو کلاچه است( باعث می شود تا بی وای دی 
تانگ بنزینی شتاب صفر تا ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت را 

در کمتر از ۹٫۶ ثانیه ثبت کند.

رئیس کل دادگستری کرمان:

حمایت از »واحدهای تولیدی« افق اقتصادی را روشن می کند
رییس کل دادگستری استان کرمان گفت: با تحقق برنامه های 
ویژه ای از جمله انتقال حساب شرکت های بزرگ اقتصادی، 
اختصاص حقوق و عوارض دولتی معادن به استان و پشتیبانی 
لازم از واحدهای تولید قطعات و تجهیزات صنعتی می توان زمینه 

لازم برای تحقق افق اقتصادی روشن کرمان را فراهم کرد.
یدالله موحد در آئین امضای تفاهم نامه توسعه سرمایه گذاری، گام 
دوم اجرای طرح »اقتصاد مقاومتی با شرکت های برتر « با حضور 
وزیر صمت در تهران افزود: یکی از موارد مورد تاکید به منظور 
توسعه اقتصادی و معدنی استان کرمان، پیگیری به منظور انتقال 
حساب های بانکی شرکت های بزرگ کرمان به داخل استان است.

وی بر ضرورت اختصاص حقوق و عوارض دولتی معادن به حوزه 
استان کرمان و هزینه کرد آنها در پروژه های عمرانی و محرومیت 
زدایی نیز تاکید کرد و ادامه داد: انتظار می رود که موضوعاتی از 
جمله تشکیل شرکت سرمایه گذاری، توسعه زیرساخت و فناوری 
صنایع معادن استان با مشارکت فعال و سهامداری شرکت های 
صنعتی و معدنی و ایجاد زیرساخت انرژی )آب، برق و گاز( برای 
توسعه صنایع خرد و کلان استان نیز به صورت جدی مورد توجه 

وزارت صمت قرار گیرد.
نماینده عالی قوه قضاییه در استان کرمان تصریح کرد: اجرای 
برنامه های توسعه آموزشی برای توانمندسازی نیروی کار استان 
و ایجاد زیرساخت پشتیبانی فنی و تجهیزاتی برای حمایت صنایع 
بزرگ این استان از کارگاه های کوچک و خرد نیز در برنامه ریزی 
های توسعه صنعتی و معدنی استان باید به عنوان یک ضرورت 
تحول اقتصادی استان که تاکنون مغفول واقع شده، در دستور 

کار قرار گیرد.
موحد بر اکتشاف پهنه های جدید معدنی و واگذاری به سرمایه 
گذاران متخصص نیز تاکید کرد و افزود: حمایت از کارگاه های 
ساخت تخصصی انواع قطعات و تجهیزات صنایع و معادن استان 
و انتقال تکنولوژی به داخل استان برای رسیدن به افق اقتصادی 

روشن، تسهیل شود.
وی گفت: تکمیل صنایع پیشرفته به منظور تکمیل زنجیره  صنعتی 
و تولید محصولات پیشرفته با ارزش اقتصادی بالا به منظور 
جلوگیری از خام فروشی در استان از اولویت های این حوزه است.

تاسیس  شد:  یادآور  کرمان  استان  دادگستری  کل  رییس 
نمایشگاه های دائمی نیازمندی های صنایع و معادن در کرمان و 
احداث کارخانجات تولید ماشین آلات تجهیزات و قطعات مربوط به 
صنایع و معادن این استان از جمله ماشین آلات معدنی، حفاری، 

استخراجی، لاستیک ماشین آلات معدنی، تجهیز و فرآوری مواد و 
تکنولوژی های مربوطه نیز از الزامات تحقق افق اقتصادی روشن 

برای کرمان محسوب می شود.
موحد در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به این مطلب که 
توسعه نامتوازن و بیکاری، مهاجرت و حاشیه نشینی را در پی دارد، 
خاطرنشان کرد: باید توجه داشت در شرایط فعلی عملیات معدن 
کاری در کرمان فایده چندانی برای مردم محروم این استان ندارد 
و فقط باعث کاهش روزافزون ثروت استان، اشغال این سرمایه 
های خدادادی و صدور آنها به سایر استانها و خارج از کشور به 

صورت خام فروشی می شود.
وی اظهارداشت: متاسفانه کرمان به رغم تمامی سرمایه گذاری های 
صورت گرفته در حوزه صنعتی و معدنی، هنوز خام فروش ترین 

استان کشور است. 
رییس کل دادگستری کرمان با اشاره به این مطلب که عمده 
حقوق و عوارض دولتی معدنکاری کشور از کرمان؛ بهشت معادن 
ایران تامین می شود، عنوان کرد: اما سهم کرمان به ویژه مناطق 

محروم این استان واقعا نادیده گرفته شده است.
موحد یادآور شد: فعالیت دفاتر مرکزی شرکت های معدنی و 
صنعتی بزرگ و کوچک در تهران و اختصاص عواید ناشی از گردش 
مالی صنایع و معادن استان  به سایر نقاط کشور از موضوعاتی 
که در برنامه ریزی های اقتصادی استان باید مورد توجه قرار گیرد.
وی بر تعیین سهم استان از خریدهای شرکت های بزرگ تاکید 

کرد و گفت: باید بررسی شود که چند درصد مایحتاج این شرکت 
ها از استان کرمان تامین می شود که باعث رونق کسب و کار 

در استان شود.
رییس کل دادگستری استان کرمان افزود: با وجود اینکه در حال 
حاضر عمده خریدهای صنایع نیز از مرکز صورت می گیرد باید 

بررسی که استان کرمان رتبه چندم رونق کسب و کار را دارد.
 موحد به امضای هشت میلیارد یورو تفاهم نامه سرمایه گذاری 
میان وزارت صمت و پنج شرکت بزرگ نیز اشاره کرد و گفت: با 
امضای این تفاهم نامه تصور می شود که گردش مالی ناشی از 
آن و اجرای پروژه ها در کرمان اتفاق می افتد اما در حالی است 
که در زمان برگزاری مناقصه ها زمینه ای فراهم می شود که شرکت 
هایی از خارج کرمان وارد شده پیمانکاران، نیروی تخصصی  و 
تجهیزات مورد نیاز را وارد این استان کرده و پروژه را اجرا می کنند 

و با کسب منافع از استان خارج می شوند .
وی تاکید کرد: بسیاری از معادن در استان کرمان از جمله مس 
عنبرآباد ، تیتانیوم کهنوج و فروکروم اسفندقه معطل مانده اند و  
باید با جذب شرکت های معدنی که توان و تجربه لازم را دارند به 

سرعت به بهره برداری برسند.
ه گزارش ایرنا، رییس کل دادگستری استان کرمان تصریح 
کرد: در استان کرمان تلاش می شود که بر مبنای همکاری و 
هماهنگی، زمینه لازم برای حمایت از توسعه صنعتی و معدنی 

بیش از پیش فراهم شود.

یک سال پر فراز و نشیب؛ 

افت ۴۳ درصدی بازدهی بورس

بازار سهام پس از طی یک سال تاریخی و پر فراز و نشیب همچنان 
به امید اتخاذ تدابیری دارد که منجر به صعود دوباره شاخص 
شود؛بازاری که بازدهی اش از ۴۶ درصد در تیر ۹۹ به ۳ درصد 

در اردیبهشت امسال رسیده است.
سال ۹۹ سالی تاریخی برای بازار سهام بود؛ سالی که با صعود 
تاریخی شاخص که به مدد فضاسازی دولت اتفاق افتاد، تعداد 
سهامداران از پنج میلیون نفر به بالغ بر ۵۰ میلیون نفر رسید و از 

پیر و جوان و زن و مرد، دارا و ندار را پای معامله کشاند.

آن روزها تمامی اعضای کابینه بسیج شده بودند تا با تبلیغات 
اغواکننده در مورد بازار سرمایه و دائمی نشان دادن سوددهی 
تاریخی آن، همه منابع مالی کوچک و بزرگ را به سمت این بازار 
بکشانند تا برای جبران کسری بودجه کمتر دست به استقراض 
از منابع بانک مرکزی بزنند و شرکتهای دولتی بتوانند با فروش 
سهام در قیمت های غیرواقعی و حباب دار، به کمک دولت بیایند.

رویه غلط دولت در حالی بود که کارشناسان زیادی درباره رشد 
غیرعادی شاخص و ثبت روزانه پنج درصد سود، هشدار و دولت 

را از رویه ای که در پیش گرفته بود حذر می دادند اما دولت به این 
هشدارها وقعی ننهاد و شرکت های خصولتی برای جولان دهی در 
بازار و فروش سهام با قیمت های حبابی به مردم مشغول کسب 

درآمد از بازار بودند.
در روزهای اوج بازار سهام در سال گذشته، بازدهی بازار به ۴۶ 
درصد رسید اما همانگونه که کارشناسان و اهل فن، پیشتر 
هشدار می دادند، این حباب در تیر با تلنگر صندوق پالایشی 
یکم از بین رفت و بازاری که از فروردین تا تیر ۱۳۹۹ به ترتیب 
۳۶، ۳۹، ۳۲ و ۴۶ درصد بازدهی داشت، بازدهی اش در مرداد 

۹۹ به ۸ درصد تنزل کرد.
با وجود افت شدید شاخص، بازهم دولتمردان از سخنان فریبنده 
خود دست برنداشتند. بررسی های کارشناسی انجام شده بر 
اساس آمار ارائه شده از سوی سازمان بورس و اوراق بهادار نشان 
می دهد بیشترین بازدهی بازار سهام مربوط به تیر ۹۹ با ۴۶ درصد 
و کمترین بازدهی مربوط به آبان سال ۹۹ با بازدهی ۲ درصدی 
بوده است؛ ضمن اینکه بازدهی بازار سرمایه در فروردین ۱۴۰۰ 
به 7 درصد و در اردیبهشت ماه امسال به ۳ درصد رسیده است.

با این وجود و علیرغم آنکه بسیاری از سهامداران به ویژه 
سهامداران خرد، اصل سرمایه شان تحت سیاست های غلط دولت 
در بازار سهام، طی سال گذشته از بین رفت، دولتمردان حاضر 
نیستند مسئولیت اشتباه خود را بپذیرند. به گزارش مهر،بر اساس 
برآوردها ارزش بازار بورس تهران در پایان معاملات ۲7 اردیبهشت 
۱۴۰۰ به ۴ هزار و ۹۹۳ هزار میلیارد تومان رسیده است. این 
درحالی است که بازدهی شاخص کل در اردیبهشت ۱۴۰۰ برابر با 
۴.۸- درصد بوده؛ در حالیکه در کل سال گذشته ۱۵۵ درصد بوده 
است. همچنین شاخص کل هم وزن نیز بازدهی ۶.۱- درصدی در 
۳۰ روز منتهی به ۲7 اردیبهشت ۱۴۰۰ داشته است؛ در حالیکه در 

سال ۹۹ معادل ۱۴۸ درصد بوده است.

تجلیل از 18 استاد برتر دانشگاه؛

 معرفی اساتید نمونه آموزشی 
دانشگاه شهید باهنر کرمان

آیین بزرگداشت روز معلم و تجلیل از استادان فرهیخته و نمونه 
آموزشی دانشگاه شهید باهنر کرمان، به صورت حضوری و مجازی 

در سالن کنفرانس سازمان مرکزی این دانشگاه برگزارشد.
دکتر مریم احتشام زاده معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه ضمن خیر مقدم خدمت حضار و کسانی که بصورت 
مجازی در این مراسم حضور دارند یاد بنیانگذار دانشگاه مرحوم 
مهندس افضلی پور و همسر فرهیخته شان بانو فاخره صبا را و 
همچنین روز و مقام معلم را گرامیداشت و به نمایندگی از هیأت 
رئیسه دانشگاه برای تمامی معلمان، مدرسان و استادان دانشگاه، 

سلامت و موفقیت را آروز کرد.
وی گفت: آنچه که امروز بار مسئولیت اعضای هیأت علمی 
دانشگاه را سنگین تر نموده مسئولیت اجتماعی در قبال جامعه 
است. تنوع مسئولیت ها، وظایف و آنچیزی که وزارت متبوع از 
ما به عنوان اعضای هیأت علمی دانشگاه مطالبه می کند؛ اعم از 

آموزش، پژوهش و فناوری، همه به نوعی مسئولیت اجتماعی ما 
را در قبال جامعه تضمین می کند در این میان پایبندی به اصول 
اخلاقی هیچگاه از نظر معلمان استادان دانشگاهی و مدرسان 
که تمام تلاششان در کنار تعلیم، تربیت و تزکیه هم خودمان 
هم تربیت فرزندان این کشور داشته باشیم دور نبوده و همیشه 
با پایبندی به اصول اخلاقی توانستیم نقش مهمی را در تربیت و 

پرورش و حالا متخصص نمودن جوان های کشورمان ایفا کنیم.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان،معاون 
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه افزود: سالی را که پشت 
سر گذاشتیم، همانند سایر دانشگاهای کشور و دنیا این مسئولیت 
اجتماعی را اعضای هیأت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان به 
دلیل لزوم فراگیری آموزش الکترونیکی، بیش از پیش به منصه 
ظهور رساندند. بنابراین اگر بخواهم حق مطلب را ادا کنم و فقط 
می توانیم این را بگویم به نظر بنده به عنوان مسئول آموزش 
دانشگاه همۀ اعضای هیأت علمی در سال ۹۹ نمونه بودند، 
خوش درخشیدند، با کمال سعه صدر و با کمال مسئولیت پذیری 
به دانشجویان از نحوه ارتباطی که داشتند و هرچه که از دستشان 
برای ایفای نقش معلمی خودشان برای تدریس و ایفائ مسئولیت 
اجتماعی که بر عهدشان است، نشان دادند که جای تقدیر و 

تشکر و قدردانی ویژه دارد. در ادامه معاون آموزشی و تحصیلات 
تکمیلی دانشگاه گزارش مختصری از روند انتخاب استادان نمونه 

آموزشی)آیین نامه استاد نمونه( ارائه کرد.
در پایان این مراسم از استادان فرهیخته و نمونه آموزشی دانشگاه 

شهید باهنر کرمان ۱۴۰۰ به شرح زیر تقدیر شد:
دکتر مهدی لسانی رشته مدیریت آموزشی، دکتر محمد علی 
ولی رشته ریاضی، دکتر عباس سام رشته مهندسی معدن، دکتر 
حسین محبی رشته ریاضی، دکتر سعید سریزدی رشته مخابرات، 
دکتر محمد حسین باقری پور رشته مکانیک خاک و پی، دکتر 
حمید احمدی پور رشته زمین شناسی، دکتر سید عبدالمجید 
جلائی رشته علوم اقتصاد، دکتر شهاب مقصودی رشته شیمی 
تجزیه، دکتر محمد مهدی علومی رشته دامپزشکی، دکتر حسین 
غضنفر پور رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری، دکتر محمد مهدی 
یزدانپناه رشته فیزیک، دکتر محمدرضا امیر محمدی رشته 
حقوق، دکتر محمدرضا امیر سیف الدینی رشته بیو مکانیک 
ورزشی، دکتر علی اسمعیلی زاده رشته علوم دامی، دکتر مریم 
احتشام  زاده رشته مهندسی مواد، دکتر محمدرضا محمدآبادی 
رشته علوم دامی و مهندس منصور خواجه پور گلو سالاری رشته 

مرمت بنا های تاریخی.
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